
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Valdeobispo
 
EDICTO. Listado provisional admitidos/as y excluidos/as.
 
 
142/2022. RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA. En Valdeobispo a 9 de diciembre 2022
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
 
 

Denominación del puesto Auxiliar administrativo/a

Naturaleza Funcionario/a de carrera

Escala Administración General

Subescala Auxiliar

Grupo C

Subgrupo C2

Jornada Completa

N.º de vacantes 1

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25716



RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 
 
 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 Abecia Zango, Beatriz **.970.***-N●

2 Alcón Gómez, Esther **.114.***-F●

3 Barrantes Carabias, Rafael **.261.***-X●

4 Barrantes Pulido, Carlos **:052.***-B●

5 Barroso Ramos, Mª Montserrat **.957.***-Z●

6 Bermejo Bertol, Rocío **.940.***-T●

7 Blanco Alves, Silvia **.089.***-T●

8 Blázquez Barrado, Nuria **.113.***-W●

9 Boceta Sánchez, Tamara **.133.***-B●

10 Caletrio Esteban, Sara **.139.***-W●

11 Canelo Castela, Eva Mª **.947.***-Q●

12 Cobos Jiménez, Sara **.136.***-X●

13 Corrales Cervigón, Miguel Víctor **.391.***-P●

14 Cruz Salas, Santiago **.989.***-H●

15 De Cáceres Alonso, Alicia **.136.***-W●

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25717



16 Díaz Parejo, José Manuel **.819.***-T●

17 Díaz Sánchez, Naiara **.136.***-T●

18 Díaz Tejeda, Javier **-577.***-Z●

19 Dillana Luengo, Javier **.131.***-N●

20 Domínguez Berrocal, Rosana **.405.***-B●

21 Fernández Conejero, Berta **.055.***-B●

22 Fernández Rey, Clara **.134.***-N●

23 Galiñanes López, Jaime **.935.***-Z●

24 García Calzas, Laura **.139.***-N●

25 García García, Margarita M.ª **.119.***-D●

26 García Martín, Sandra **.112.***-P●

27 Gómez Elizo, Yolanda **.114.***-N●

28 González Corbarcho, Samuel **.094.***-J●

29 González Díaz, Esther **.134.***-Q●

30 González Sánchez, Tamara Mª **.410.***-S●

31 Hermoso Clemente, Raquel **.137.***-L●

32 Herrero Arroyo, Raúl **:262.***-C●

33 Herrero Martín, Alba Mª **:414.***-W●

34 Iglesias López, Lucía **.132.***-Q●

35 Inclán Sosa, Alejandro **.126.***-P●

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25718



36 Jiménez Sánchez, David **.412.***-P●

37 Labrador de la Calle, Verónica **.969.***-N●

38 Llorente Vizcaíno, Elvira Margarita **.403.***-L●

39 López Martos, Francisco José **.718.***-C●

40 Lorenzo Alcón, Christian **.131.***-N●

41 Lorenzo Bravo, José **.784.***-L●

42 Manzano Manzano, Rubén **.137.***-S●

43 Martín Bautista, Violeta **.120.***-F●

44 Martín Cajal, Miguel **.405.***-D●

45 Merino Masa, Mª de Guadalupe **.268.***-P●

46 Moreno Béjar, Paloma **.130.***-A●

47 Moreno Romero, José María **.268.***-Z●

48 Muñoz Rodríguez, Amanda **.137.***-S●

49 Muñoz Sánchez, Beatriz **.410.***-F●

50 Muñoz Sánchez, Mª Jesús **.776.***-S●

51 Neila Lubián, Luis Miguel **.112.***-Z●

52 Noya Peña, Mª Carmen **.188.***-N●

53 Oliva Caro, Pedro José **.009.***-N●

54 Pacheco Camello, Rosalía **.047.***-G●

55 Palomino Gallego, Ana Mª **.112.***-H●

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25719



56 Pañero Montero, Diana **.139.***-E●

57 Parralejo Puerta, Francisca **.970.***-P●

58 Pereda Hernández, Lara **.940.***-H●

59 Ponce de León Rodríguez, Mª Victoria **.956.***-R●

60 Prieto Gómez, Mª Concepción **.777.***-X●

61 Ramos Oliva, Yolanda **.222.***-Z●

62 Revilla Sánchez, Mª Inmaculada **.115.***-B●

63 Rey Timón, Celia **.974.***-T●

64 Robles Expósito, Lucía **.073.***-Z●

65 Romo Juárez, Juan Carlos **.956.***-J●

66 Rubio Sánchez, Ana Mª **.130.***-Q●

67 Sánchez Corchero, Juan José **.408.***-F●

68 Sánchez Granado, José María **.126.***-X●

69 Sánchez Frías, Estela **:135.***-F●

70 Sánchez Gutiérrez, Daniel **.414.***-V●

71 Sánchez Martín, Francisco Javier **.773.***-N●

72 Sánchez Martín, Patricia **.138.***-E●

73 Sánchez Morán, Miriam **.119.***-G●

74 Sanz Lacaba, Isabel **.922.***-T●

75 Vivas Cala, Irene **.064.***-T●

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25720



EXCLUIDOS/AS:
 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en el Boletín Oficial
de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

https://valdeobispo.sedelectronica.es/info.0
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
 
Los/as aspirantes excluidos/as, así como los omitidos en las relaciones de admitidos/as y
excluidos/as, dispondrán, por tanto, de un plazo de diez (10) días hábiles, contados a partir del
siguiente a la publicación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el BOP de
Cáceres, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión de las
relaciones de admitidos/as y excluidos/as. Los/as aspirantes que, dentro del plazo señalado, no
subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la
relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos/as del proceso selectivo.
 

 
Valdeobispo, 9 de diciembre de 2022

Óscar Alcón Granado
ALCALDE PRESIDENTE

76 Vivas Talavero, Jesús Samuel **.014.***-B●

77 Zaharia, María Y-**.518.**-B●

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO

1 Cabajas Perales, José Ernesto **.044.***-J Solicitud fuera de plazo

2 Contador Zaldua, Janire **.955.***-E Solicitud fuera de plazo

3 Custodio Calle, Sandra **.139.***-R Solicitud fuera de plazo

4 León Rodríguez, Montserrat **.082.***-R Solicitud fuera de plazo

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 15 de diciembre de 2022

N.º 0238

Pág. 25721


	https://valdeobispo.sedelectronica.es/info.0

		2022-12-14T13:09:17+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




